

Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Cena: 34,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Avenoc
Postać	czopki
Producent	Boiron
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Homeopatyczny produkt leczniczy

Opis produktu

Informacje podstawowe Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Czopki Boiron Avenoc to lek homeopatyczny, stosowany jako środek wspomagający w dolegliwościach towarzyszących żylakom odbytu (hemoroidom), takich, jak: ból, pieczenie i świąd.

Skład Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

1 czopek o masie 3 g zawiera: Paeonia officinalis 1 DH 0,01 g, Ratanhia 3 CH 0,01 g, Aesculus hippocastanum 3 CH 0,01 g, Hamamelis virginiana 1 DH 0,01 g.

Substancje pomocnicze: tłuszcz obojętny.

Działanie Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Avenoc czopki łagodzi objawy dolegliwości współtowarzyszącym żylakom odbytu, np. pieczenie, ból czy świąd.

Wskazania Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Avenoc czopki stosuje się jako środek wspomagający w dolegliwościach towarzyszących żylakom odbytu (hemoroidom), takich, jak: ból, pieczenie i świąd.

Dawkowanie Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek homeopatyczny do stosowania doodbytniczego. Zalecane dawkowanie leku homeopatycznego Avenoc czopki to 2 razy dziennie po 1 czopku. W przypadku, gdy w ciągu kilku dni nie nastąpiła poprawa lub bóle nasiliły się albo wracają czy w stolcu pojawiła się krew, wystąpiły inne niepokojące objawy to należy skonsultować się z lekarzem. Podczas leczenia należy ze szczególną uwagą przestrzegać higieny i odpowiedniej diety.

Przeciwwskazania Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Nie stosować Avenoc czopki u osób z nadwrażliwością na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Informacje dodatkowe Boiron Avenoc, czopki, 10 szt

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Czopki Avenoc nie są przeznaczone dla dzieci.